המבקש

- נ ג ד -

עמותת המטה למען א"י - חיפה והצפון (ע"ר)

ע"י מר אביעד ויסולי

המשיבה

ובעניין:

כונס הנכסים הרשמי, מחוז חיפה

החלטה

בפניי בקשה לפירוק עמותת המטה למען א"י – חיפה והצפון (ע"ר) (להלן – העמותה) אשר הוגשה על ידי רשם העמותות בתאריך 21.9.05 מכח סמכותו בהתאם לסעיף 50(א) לחוק העמותות, התש"ם – 1980 (להלן – חוק העמותות). העמותה הגישה ביום 19.2.06 התנגדות לבקשת הפירוק (בש"א 2928/06). ביום 20.2.06 התקיים דיון בבקשה בנוכחות הצדדים ומטעם העמותה הופיע מר ויסולי החתום על ההתנגדות בתוארו כיו"ר העמותה.

כעולה מבקשת הפירוק, בתאריך 25.1.00 נרשמה העמותה בפנקס העמותות ומטרותיה העיקריות הן "קידום וחיזוק ערכי הציונות.

העמותה תמציא לרשם העמותות את המסמכים וההבהרות בהתאם לדרישה כאמור, ותוכל להפנות את תשומת לבו למסמכים אשר העמותה סבורה – לגישתה – כי אין לאפשר לציבור הרחב עיון בהם.

לא יאוחר מיום 4.6.06 ייתן רשם העמותות הודעה אם קיימה העמותה את דרישותיו. אם לא תקיים זו את דרישתו, יינתן צו הפירוק במועד מתן ההודעה.

ניתנה היום כ"ה בשבט, תשס"ו (23 בפברואר 2006) בהעדר. ההחלטה נשלחה במנ"ת.

ב. גילאור, שופטת

נשיאה